
quinta-feira, 4 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2022 
Chamada Pública nº 002/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-38, DAP SDW0021815575192402221235, 
localizada na FAZENDA JUSSARA - QUILOMBOLA Município de Caatiba - Bahia 
OBJETO:  Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Caatiba/BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 083/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 14.737,72 (quatorze mil, setecentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos) 
DATA DO CONTRATO: 05 de Julho de 2022 

MODALIDADE: Chamada Pública nº 002/2022 

Caatiba – Bahia, 05 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2022 
Chamada Pública nº 002/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: Lourisvaldo de Araújo Santos, CPF 341.210.055-20, DAP 
SDW03412I0055200308211114, localizada na FAZENDA VISTA ALEGRE Município de Caatiba - Bahia 
OBJETO:  Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Caatiba/BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 084/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 1.424,04 (mil quatrocentos e vinte e quatro reais e quatro centavos) 
DATA DO CONTRATO: 05 de Julho de 2022 

MODALIDADE: Chamada Pública nº 002/2022 

Caatiba – Bahia, 05 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2022 
Chamada Pública nº 002/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: João Francisco de Oliveira, CPF 434.355.135-00, DAP SDW043435513500I611190832, 
localizada na FAZENDA OURICANA Município de Caatiba - Bahia 
OBJETO:  Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Caatiba/BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 085/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 415,00 (quatrocentos e quinze reais) 
DATA DO CONTRATO: 05 de Julho de 2022 

MODALIDADE: Chamada Pública nº 002/2022 

Caatiba – Bahia, 05 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58D518BC8389D9D65B90BC5AE00B6155



quinta-feira, 4 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2022 
Chamada Pública nº 002/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: SIRLENE ROLDÃO NERES, CPF 434.392.255-34, DAP SDW0434392255340812210806, 
localizada na FAZENDA SERRA PELADA Município de Caatiba - Bahia 
OBJETO:  Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Caatiba/BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 086/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 1.855,70 (mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos) 
DATA DO CONTRATO: 05 de Julho de 2022 

MODALIDADE: Chamada Pública nº 002/2022 

Caatiba – Bahia, 05 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2022 
Chamada Pública nº 002/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: ALMIRO FERREIRA DE ALMEIDA, CPF 004.717.505-22, DAP 
SDW0004717505221404220913, localizada na FAZENDA SERRA PELADA Município de Caatiba - Bahia 
OBJETO:  Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Caatiba/BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 087/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 16.285,57 (dezesseis mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete 
centavos) 
DATA DO CONTRATO: 05 de Julho de 2022 

MODALIDADE: Chamada Pública nº 002/2022 

Caatiba – Bahia, 05 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2022 
Chamada Pública nº 002/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: JORGE PEREIRA DOS SANTOS, CPF 151.420.508-43, DAP 
SDW0151420508432402221021, localizada na FAZENDA JUSSARA - QUILOMBOLA Município de 
Caatiba - Bahia 
OBJETO:  Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Caatiba/BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 088/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 16.285,57 (dezesseis mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete 
centavos) 
DATA DO CONTRATO: 05 de Julho de 2022 

MODALIDADE: Chamada Pública nº 002/2022 

Caatiba – Bahia, 05 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58D518BC8389D9D65B90BC5AE00B6155



quinta-feira, 4 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2022 
Pregão Presencial nº 003/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: I.D INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 04.024.805/0001-26, com endereço comercial na Rua João Miguel Lourenço, Vitoria da Conquista 
- Bahia 
OBJETO:  Contrato de empresa especializada em manutenção corretiva e preventiva nas impressoras, 
computadores, e rede ethernet da Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia e setores ligados 
Nº DO CONTRATO: Nº 089/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 108.750,00 (cento e oito mil, setecentos e cinquenta reais). 
DATA DO CONTRATO: 01 de Julho de 2022 

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 003/2022 

Caatiba – Bahia, 01 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2022 
Dispensa de Licitação nº 013/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: I.D INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 04.024.805/0001-26, com endereço comercial na Rua João Miguel Lourenço, Vitoria da Conquista 
- Bahia 
OBJETO:  contrato fornecimento de material (armário alto MDP 1.59x0, 80x0,42 e purificador de agua IBBL 
FR BCO 220W) para a secretaria municipal de educação de Caatiba. 
Nº DO CONTRATO: Nº 090/2022 
VIGÊNCIA: 14 de Agosto de 2022 
VALOR GLOBAL: 6.970,00 (seis mil novecentos e setenta reais) 
DATA DO CONTRATO: 14 de Julho de 2022 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 013/2022 
Caatiba – Bahia, 14 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58D518BC8389D9D65B90BC5AE00B6155


		2022-08-04T09:44:49-0300




